Директору АНОО «Верхнехавский АТСК
 «Сапсан» ДОСААФ России»
Корыстину Николаю Алексеевичу

от_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в группу спортсменов-планеристов первого года обучения.
Требования Устава АТСК, авиационного законодательства обязуюсь выполнять.

«​​_____»_______________ 20___ г.                                              __________________

                                            (подпись заявителя)
Я, ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

против занятий сына (дочери) планерным спортом не возражаю. Осознаю все риски, связанные с полетами на планерах и прыжками с парашютом.

_____________________________ (_____________​​_____________)

Подпись родителя

           расшифровка
Анкетные данные:

Дата рождения ________________________________________________________________

Домашний адрес _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон, e-mail_____________________________________________________
Место учебы (работы)__________________________________________________________

Серия, №, дата и место выдачи паспорта___________________________________________

_____________________________________________________________________________